
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Mirembajtje zyre

2 Blerje tonerash

3 Blerje pajijesh komjuterike

4 Materiale higjeno sanitare

5 Sherbime te printimit  dhe publikimit

6 Vendime gjyqesore

7 Blerje standarte

8 Sherbime te internetit dhe telefonise

9 Materiale te stampuara
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate

 Sanitare Prokurim Kontrate

 Shërbime në lidhje me printimin Prokurim Kontrate

 Shërbimet administrative të gjykatave Prokurim Kontrate

 Manuale, Manuale teknike Prokurim Kontrate

 Shkëmbime telefonike, Shërbimet e 
internetit

Prokurim Kontrate

 Materiale të stampuara dhe produkte të 
lidhura me to

Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00

Mallra Procedure Prokurimi 600000.00

Mallra Procedure Prokurimi 800000.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Mallra Procedure Prokurimi 200000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Mallra Procedure Prokurimi 150000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Kalibrime

11 Mirembjatje e mjeteve te transportit

12 Sigurim automjetesh dhe kasko

13 Sherbime te parkingut

14 Trajnime

15 Shkaterrim lodrash dhe te ngjashme me to

16 Blerje uniforma

17 Larje automjetesh

18 Blerje kancelarie

19 Blerje automjetesh
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 Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim Kontrate

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Kontrate

 Sherbim parkingu Prokurim Kontrate

 Pajisje workshop, Shërbime të trajnimit të 
personelit, Shërbime të trajnimit të stafit, 
Seminare trajnimi

Prokurim Kontrate

 Lodra, Shkatërrimi, pregatitja e vendit dhe 
pastrim i vendit

Prokurim Kontrate

 Veshje zyre, Veshje Prokurim Kontrate

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate

 Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, 
Bllok shënimesh, Stilolapsa, Lapsa, Letër 
shkrimi, Stilolapsa korrigjimi, Hapëse vrimash 
në letër, Lapsa me ngjyra

Prokurim Kontrate

 Automjete Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 550000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Mallra Procedure Prokurimi 150000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 370000.00

Mallra Procedure Prokurimi 4000000.00
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Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 550000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 180000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 370000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 4000000.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara
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20 Sherbime mirembajtje pc

21 Blerje karburanti

22 Kryerje analanizash te ndryshme

23 |Blerje te pajisjeve dhe instrumentave per testim dhe 
inspektim ne terren
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 Priza dhe spina, Kabllo dhe pajisje 
telekomunikacioni, Kabllo me fibra optike për 
transmetimin e të dhënave, Kabllo dhe 
produkte të ngjashme

Prokurim Kontrate

 Karburante Prokurim Kontrate

 Analiza apo konsulence teknike Prokurim Kontrate

 Inspektime teknike dhe analiza, Testimi dhe 
vlerësimi, Shërbimet e akordimit të 
instrumentave

Prokurim Kontrate

12/24/2020 4:39:19 PM



Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00

Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 455833.00

Mallra Procedure Prokurimi 5200000.00
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Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 2500000.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 455833.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 5200000.00 Request for Proposals

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Po

Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara
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